关于做好 2025 届预毕业生“学信网”电子图像

和学籍信息校对工作的通知

各学院：

为做好 2025 届预毕业生“中国高等教育学生信息网（学

信网）”（网址：http://www.chsi.com.cn）信息核对工作，

请及时通知并组织 2025 届预毕业生登录“学信网”进行学籍

信息和电子图像校对工作，有关事项通知如下：

一、学信网图像校对

4 月 30 日前登录学信网（www.chsi.com.cn）的“图像

校对”校对自己的图像信息，核实正确与否（登录的账号用

当年新生学籍核对的实名制账号，若新生进校时未注册则需

登录学信网先做实名制注册）。新华社采集的图像信息直接

用作每一位毕业生的学历照片。若不及时校对自己的学历照

片，将导致毕业后教育部学信网的学历信息不能正常上网，

任何社会单位均不能查询，后果由学生本人负责，请各学院

督促每一位预毕业生进行图像校对。

登录成功后进入“学信档案”页面，点击“毕业证书图像校

对”。 进入后在网页底端会显示“学历照片尚未校对”，查看

自己的学历照片是否正确，是否是本人，如果照片信息无误，

必须点击“确认无误”；如果信息有误，照片不是本人点击“信

息有误”修改错误项，同时将问题报到学院，由学院统一将

问题汇总后报送教务处。

  关于图像校对的重要提示如下：

  （1）学生注册账号时填写的姓名和身份证号必须与学信

网上学籍注册的完全一致，否则找不到学籍。

  （2）若注册时填写的姓名、身份证号有误，或邮箱密码

忘记等问题，由学生本人通过网页上提供的客服电话 010-

67410388、咨询邮箱 kefu@chsi.com.cn 或微信公众号

chsi_chesicc 与网站客服人员联系处理。

二、学信网学籍信息校对

1.图像校对完成后，对学籍信息进行校对。学生必须对

学籍信息逐项进行核对，其中重点核对姓名、性别、出生日

期、民族、身份证号码、学校名称、专业名称、学习层次、

学制等信息。如本人学籍信息有误，由学院统一将问题汇总

后发送邮箱：qlnuxjk@126.com，未提交异议视为信息正确，

毕业后将不再受理修改。

2.学信网采用实名注册，学生务必本人操作。如请他人

操作或未按规定时间进行图像信息和学籍信息校对，由此造

成的一切后果，由学生本人承担。

若学生还未进行图像采集的，5月 1日前必须采集完成，

采集地点：济南市市中区经十一路 34号中华名优小吃城 5楼

5D-5 号；客服电话：0531-82024793，0531-82024739；工作

时间：周一至周五工作日期间，上午 08:30-11：30，下午

13:30-17：00。未采集图像信息定会影响毕业，由此造成的

一切后果，由学生本人承担。

教务处

2025 年 4 月 14 日